ANEXO B
[bookmark: _GoBack]
SOLICITAÇÃO DE RECURSO

Cidade, data.

Para: Presidente da Comissão de Seleção

Ref.: Solicitação de recurso
Edital PROGRAMA ESCALA DE ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO da ASSOCIAÇÃO DE UNIVERSIDADES GRUPO MONTEVIDÉU – AUGM/P

Eu, _____________________________, portador do R.G. no. ________________, inscrito no edital SRInter n° XX/XX, venho, por meio deste, entrar com recurso em relação ao <indeferimento/resultado parcial> mediante a seguinte justificativa <colocar justificativa>.

Atenciosamente,

Nome e assinatura do candidato